
Zarządzenie nr   60/10 
 

Burmistrza Słubic 
 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
 

 
w sprawie  powołania zespołu do obsługi i zapewnienia warunków techniczno-
materialnych pracy obwodowych komisji wyborczych.  
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z 2000 r. Dz. U. Nr 47, poz. 544 ze zm.),  
zarządzam, co następuje; 

 
 

 § 1.  W celu zapewnienia obsługi i techniczno-materialnych warunków pracy 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przypadających na dzień 20 czerwca 2010 r. powołuję zespół w następującym 

składzie: 

 

Przewodniczący – Katarzyna Mintus-Trojan  

                           – pełnomocnik ds. wyborów – urzędnik wyborczy 

Członkowie:  1. Alicja Cieślak 

                      2. Barbara Banaśkiewicz 

                      3. Jolanta Siubiak 

                      4. Monika Boryń  

                      5. Paweł Misztak 

                      6. Wiesław Zackiewicz 

                      7. Krzysztof Nowikiewicz 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

     Burmistrz Słubic 
 
(-)  Ryszard Bodziacki 

 
 
 

 

 


